

ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลอิปัน เรื่อง การคำนวณราคากลางโครงการเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ ๖ บ้านควนเจริญ ตำบลอิปัน

- ๑. ชื่อโครงการ เจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ ๖ บ้านควนเจริญ ตำบลอิปัน
- ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบุลอิปัน
- ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร <u>๒๑๒,๔๐๐,๐๐ บาท</u>
- ๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ดำเนินการโดยมีรายละเอียด ดังนี้ เจาะบ่อบาดาลลึกไม่น้อยกว่า ๘๐.๐๐ เมตร โดยใช้พีวีซี (มอก.) ขั้นคุณภาพ ๑๓.๕. ขนาด ศก. ๖ นิ้ว พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๒ ชุด
- ๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ เคือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๓๓,๐๐๐.๐๐.. บาท
- ๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 ๖.๑ ใบสรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบ (ปร.๕) ลงวันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๖๔
 ๖.๒ บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน แบบ ปร.๔ ลงวันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๖๔
 - ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๗.๑ นายอมรชัย รักษาผล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงานฯ เป็นประธานกรรมการ
 ๗.๒ นายสินชัย คงเรื่อง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ
 ๗.๓ ว่าที่ ร้อยตรี สิทธิกร เวชพิศ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่ นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอิปัน

ແບບ ປຣ. 5

กองคลัง 1209,2564

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลอิปัน

โครงการ

เจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 6 บ้านควนเจริญ ตำบลิปัน

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 6 บ้านควนเจริญตำบลอิปัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาราคา

ตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาโดย

นายสินชัย คงเรื่อง

เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

| ลำดับที่ | รายการ | | ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ | |
|----------|----------------------------|-----------|-------------------------------|------------|--|----------|--|
| 1 | ประเภทงานก่อสร้างอาคาร | | 158,391.71 | 1.3056 | 206,796.21 | * | |
| 2 | ประเภทงานไม่พิจารณาปรับค่า | | 24,500.00 | 1.0700 | 26,215.00 | | |
| | เงื่อนไข | | | | | | |
| | เงินล่วงหน้า | 0% | | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก | 0% | 0.1 | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ | 5% | | | | | |
| | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม | 7% | | | | | |
| สรุป | รวมราคาก่อสร้างทั้งสิ้น | | | | 233,011.21 | | |
| | คิดเป็นเงินงบประมาณ | | | | 233,000.00 | | |
| | | (ตัวอักษร |)สองแสนสามหมื่นสา | มพันบาทถ้ว | น | | |

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายอมรชัย รักษาผล)

เห็นชอบโดย

(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอิปัน

(ลงชื่อ)

(นายสินชัย คงเรื่อง)

อนุมัติโดย

(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอิปัน

(ลงชื่อ) ว่าที่ร้อยตรี 🛝

กรรมการ

(สิทธิกร เวชพิศ)

บัญชีรายการประมาณราคา

โครงการ

เจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 6 บ้านควนเจริญ ตำบลอิปัน

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 6 บ้านควนเจริญ ตำบลอิปัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

รายละเอียดโครงการ

เจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 6 บ้านควนเจริญ ตำบลอิปัน ลึกไม่น้อยกว่า 80 เมตร โดยใช้ท่อพีวีซี

(มอก.)ชั้นคุณภาพ 13.5 ขนาด Ø 6 นิ้ว พร้อมป่ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 2 ชุด

ประมาณราคาตามแบบ

มาตรฐานการก่อสร้างบ่อบาดาล สำนักงานทรัพยากรน้ำบาดาล เขต 8 กรมทรัพยากรน้ำ

บาดาลกระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมและแบบแปลน อบต.อิปันดำหนด

ประมาณราคาโดย

นายสินชัย คงเรื่อง

เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|----------|-----------------------------|---------|-------|------------|-----------|------------|-----------|-----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | รวมเงิน | ราคา/หน่วย | รวมเงิน | (บาท) |
| 1 | ประเภทงานก่อสร้างอาคาร | | | | | | | |
| 1.1 | ค่าขุดเจาะบ่อบาดาล | เมตร | 80.00 | | | 1,200.00 | 96,000.00 | 96,000.00 |
| 1.2 | ท่อพีวี ขนาด Ø 6 นิ้ว | ท่อน | 16.00 | 2,069.16 | 33,106.56 | | - | 33,106.56 |
| | ชั้นคุณภาพ 13.5 | | | | | | | |
| 1.3 | ท่อพีวี ขนาด Ø 6 นิ้ว | ท่อน | 4.00 | 2,196.16 | 8,784.64 | - | - | 8,784.64 |
| 100 | ชั้นคุณภาพ 13.5 แบบเซาะร่อง | | | | | | | |
| 1.4 | ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ | ถุง | 8.00 | 149.14 | 1,193.12 | | - | 1,193.12 |
| 1.5 | คอนกรีต 1:2:4 | ลบม. | 0.15 | 1,807.70 | 271.15 | 306.00 | 45.90 | 317.05 |
| 1.6 | กรวดคัดขนาด 3-5 มม. | ลบม. | 2.00 | 300.00 | 600.00 | 80.00 | 160.00 | 760.00 |
| 1.7 | ท่อเหล็กอาบสังกะสีประเภท | ท่อน | 12.00 | 1,000.93 | 12,011.16 | | - | 12,011.16 |
| 3.2 | BS-M ขนาด Ø 2 นิ้ว | | | | | | | |
| 1.8 | ข้อต่อตรงเหล็กอาบสังกะสี | อัน | 11.00 | 90.00 | 990.00 | - | - | 990.00 |
| | ขนาดØ 2 นิ้ว | | | | | | | |
| 1.9 | ข้อต่อตรงพีวีซีชั้นคุณภาพ | อัน | 19.00 | 180.00 | 3,420.00 | - | | 3,420.00 |
| | 13.5 ขนาด Ø 6 นิ้ว | | | | | | | |
| 1.10 | น้ำยาประสานท่อพีวีซีขนาด | กระป๋อง | 3.00 | 121.50 | 364.50 | | | 364.50 |
| | 250 กรัม | | | | | | | |

ลงชื่อ

1-2

ผู้ประมาณราคา

(นายสินชัย คงเรื่อง)

บัญชีรายการประมาณราคา

โครงการ

เจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 6 บ้านควนเจริญ ตำบลอิปัน

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 6 บ้านควนเจริญ ตำบลอิปัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

รายละเอียดโครงการ

เจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 6 บ้านควนเจริญ ตำบลอิปัน ลึกไม่น้อยกว่า 80 เมตร โดยใช้ท่อพีวีซี

(มอก.)ชั้นคุณภาพ 13.5 ขนาด Ø 6 นิ้ว พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 2 ชุด

ประมาณราคาตามแบบ

มาตรฐานการก่อสร้างบ่อบาดาล สำนักงานทรัพยากรน้ำบาดาล เขต 8 กรมทรัพยากรน้ำ

บาดาลกระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมและแบบแปลน อบต.อิปันดำหนด

ประมาณราคาโดย

นายสินชัย คงเรื่อง

เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|----------|---|---------|--------|------------|-----------|------------|---------|---------------------------|
| | | | | ราคา/หน่วย | รวมเงิน | ราคา/หน่วย | รวมเงิน | (บาท) |
| 1.11 | END PLUG เหล็กขนาด 1/2 นิ้ว | ตัว | 8.00 | 15.00 | 120.00 | - | | 120.00 |
| 1.12 | แผ่นเหล็กชุดปิดปากบ่อบาดาล | ชุด | 1.00 | 300.00 | 300.00 | - | | 300.00 |
| 1.13 | ท่อพีวีซีชั้นคุณภาพ 13.5 ขนาดØ 2 นิ้ว | ท่อน | 3.00 | 269.16 | 807.48 | - | - | 807.48 |
| 1.14 | ข้อต่อตรงพีวีซี ขนาด⊘ 2 นิ้ว | อัน | 3.00 | 23.36 | 70.08 | | | 70.08 |
| 1.15 | เหล็ก RBØ 6 มม. | ตัน | 0.0044 | 27,605.94 | 121.46 | 4,100.00 | 18.04 | 139.50 |
| 1.16 | ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18 รวมค่าวัสดุบวกค่าแรง | กก. | 0.24 | 31.78 | 7.62 | - | - | 7.62 158,391.71 |
| 2 2.1 | งานไม่พิจารณาปรับค่า เครื่องสูบน้ำแบบมอเตอร์ ชนิดจุ่มน้ำได้ขนาด 2 แรงม้า (พร้อมอุปกรณ์) | เครื่อง | 1.00 | 24,500.00 | 24,500.00 | - | - | 24,500.00 |
| 2.2 | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว) | ชุด | 1.00 | | | - | - | |
| 2.3 | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ถาวร) | ଫ୍ଡ | 1.00 | 7 | - | - | | |
| | รวมค่าวัสดุบวกค่าแรง | | | | | | | 24,500.00 |

งชื่อ

ผู้ประมาณราคา

(นายสินชัย คงเรื่อง)



This document was created with the Win2PDF "print to PDF" printer available at http://www.win2pdf.com

This version of Win2PDF 10 is for evaluation and non-commercial use only.

This page will not be added after purchasing Win2PDF.

http://www.win2pdf.com/purchase/